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T2

14 Albert Jiménez Garcés Prat triatló 4:26:38 0:32:42 2:26:15 1:24:554 136,9 km/h 4:01 m/km151 01:44 01:04
26 Victor Benages Simo C.T.Huracan Valencia 4:27:33 0:24:56 2:30:47 1:29:377 335,8 km/h 4:15 m/km12 01:33 00:42
2 Ciro Tobar C.D. Vibike 4:30:53 0:26:59 2:23:36 1:37:482 537,6 km/h 4:38 m/km43 01:32 01:01
8 Daniel González Álvarez Triatlo Santa Eularia 4:34:18 0:30:39 2:33:06 1:27:5410 235,3 km/h 4:10 m/km84 01:38 01:03

17 Miguel Fernandez Miniño Mallorca Trainning 4:36:36 0:36:30 2:26:29 1:31:115 436,9 km/h 4:19 m/km625 01:29 01:00
1 Xavier Boneta Herrera Anyos Park-Wefeel 4:42:45 0:30:47 2:27:50 1:41:366 1136,5 km/h 4:49 m/km106 01:29 01:06

85 Raul Gómez del Rio Urbiko Triatloi Taldea 4:43:09 0:37:21 2:25:17 1:37:553 637,2 km/h 4:38 m/km807 01:46 00:52
7 Ismael Parrilla Ponce Independiente 4:48:36 0:26:58 2:21:35 1:57:311 6138,1 km/h 5:34 m/km38 01:34 01:00

12 Didier Marysael Fleury Mediterranee Triathlon 4:52:12 0:31:51 2:32:11 1:45:469 2135,5 km/h 5:01 m/km129 01:31 00:54
5 Victor Ramirez Vinuesa Equipo Triatlon Rodense 4:52:41 0:28:36 2:35:41 1:45:0715 1934,7 km/h 4:59 m/km610 02:02 01:17

15 Nicolás Lebrón Barrera C.N Eivissa Triatló 4:55:22 0:37:18 2:34:12 1:40:4112 1035,0 km/h 4:46 m/km7811 02:13 01:00
11 Alexis Garcia Ayuso Triatlo Sta Eulalia 4:56:57 0:34:46 2:39:12 1:40:1021 933,9 km/h 4:45 m/km4112 02:04 00:48
19 Victor Alemany Sanchez Club Ilicitano Triatlon 5:01:58 0:34:13 2:39:52 1:44:4325 1733,8 km/h 4:58 m/km2913 02:04 01:09

180 Jose Luis Rosello Planells C.E. Master Team 5:02:11 0:37:53 2:40:59 1:39:4728 833,5 km/h 4:44 m/km9214 02:44 00:49
90 David Grille Marin Triatlo Santa Eularia 5:03:37 0:34:21 2:37:30 1:48:1118 3034,3 km/h 5:08 m/km3715 02:21 01:16

108 Carlos León Independiente 5:06:31 0:34:09 2:41:15 1:47:2630 2633,5 km/h 5:05 m/km2616 02:30 01:13
256 Ainara Pacheco Sanchez Saltoki Trikideak 5:06:42 0:33:37 2:46:53 1:43:1051 1332,4 km/h 4:53 m/km1817 02:12 00:51
181 Rafael Rosello Planells C.E. Master Team 5:07:08 0:36:34 2:40:11 1:47:0426 2333,7 km/h 5:04 m/km6418 02:24 00:58
169 Albert Ribas Nieto C.N. Eivissa Triatló 5:07:19 0:26:00 2:45:07 1:53:4844 4332,7 km/h 5:24 m/km219 01:40 00:46

9 Sergi Tur perez C.N Eivissa Triatló 5:07:21 0:34:29 2:39:39 1:50:3624 3433,8 km/h 5:15 m/km3820 01:44 00:54
161 Jose Maria Picazo Rivera Reebok Sports Club La Finca 5:08:00 0:34:09 2:41:08 1:49:2529 3333,5 km/h 5:11 m/km2721 02:25 00:55
125 Javier Martinez Gramage 5:08:46 0:30:43 2:43:29 1:51:5736 3733,0 km/h 5:18 m/km922 01:39 01:00
207 Sergio Torres García Triatlo Santa Eularia 5:09:19 0:33:56 2:46:06 1:45:3647 2032,5 km/h 5:00 m/km2223 02:29 01:13
157 Francisco Jose Perez Hernandez Independiente 5:10:55 0:32:38 2:40:21 1:54:4827 4833,7 km/h 5:26 m/km1424 02:14 00:55
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136 Jorge Morell Salguero C.E. Master Team 5:11:07 0:43:02 2:45:09 1:38:5645 732,7 km/h 4:41 m/km13825 03:01 01:01
159 David Pérez Rodríguez Club Triatlon Ibiza Fanegas 5:11:32 0:34:14 2:41:52 1:52:0232 3833,4 km/h 5:19 m/km3226 02:31 00:55
80 Carlos Garcia Rathgeb Zenit Triatlon Cierzo 5:11:39 0:34:15 2:39:35 1:54:3323 4633,8 km/h 5:26 m/km3327 02:22 00:56

142 Juan Jose Motilla Vicente Grup Esportiu es Vedrà 5:11:43 0:38:10 2:48:49 1:41:4757 1232,0 km/h 4:49 m/km9928 01:57 01:00
200 German  Stihl Rodríguez Independiente 5:12:04 0:34:32 2:31:28 2:02:178 7935,7 km/h 5:48 m/km3929 02:35 01:15

4 Jesus Ramirez Vinuesa Equipo Triatlon Rodense 5:12:19 0:28:54 2:38:46 2:01:4020 7134,0 km/h 5:46 m/km730 01:32 01:28
144 Toni Muñoz Cebrian C.T.Huracan Valencia 5:13:14 0:34:57 2:34:01 2:00:3311 6935,1 km/h 5:43 m/km4331 02:32 01:12
43 Alexander Castañeyra Mena Reebok Sports Club La Finca 5:13:16 0:35:35 2:37:46 1:55:4519 5234,2 km/h 5:29 m/km4732 02:58 01:14

132 Carlos Mestre Gonzalez Independiente 5:14:48 0:37:22 2:39:12 1:52:0322 3933,9 km/h 5:19 m/km8133 02:33 03:41
158 Valentin Perez Rodriguez C.C Tegala 5:15:16 0:37:37 2:41:33 1:52:0531 4033,4 km/h 5:19 m/km8734 02:41 01:21
203 Eugenio Torregrosa Domenech C. N. Eivissa Triatló 5:16:08 0:33:06 2:47:24 1:52:2952 4132,3 km/h 5:20 m/km1635 01:55 01:15
86 Josef Gonzalez baidi C.N. Eivissa Triatló 5:17:19 0:42:33 2:44:43 1:47:1442 2532,8 km/h 5:05 m/km13136 01:49 01:03

221 Quim Albó Fernández C.C Triatlo Palafrugell 5:17:28 0:38:35 2:35:03 1:59:5914 6734,8 km/h 5:41 m/km10437 02:44 01:09
122 Antonio Marí Tur Grup Esportiu es Vedrà 5:18:04 0:40:49 2:43:01 1:49:0334 3233,1 km/h 5:10 m/km11838 03:32 01:41
190 Bernat Sánchez Toro C.C Triatlo Palafrugell 5:19:15 0:36:50 2:44:13 1:54:1040 4532,9 km/h 5:25 m/km6639 02:06 01:58
57 Esteban De las Heras Rusiñol Independiente 5:19:27 0:38:54 2:52:45 1:44:3869 1631,3 km/h 4:58 m/km10740 02:10 01:03

172 Elias Riera Serra Base Sport Ibiza 5:19:32 0:37:41 2:44:52 1:52:4443 4232,8 km/h 5:21 m/km8841 02:45 01:31
171 Mateo Riera Saavedra Club Triatlon Ibiza Fanegas 5:19:40 0:36:31 2:37:24 2:02:1217 7734,3 km/h 5:47 m/km6342 02:19 01:17
223 Jaume De Diago Callao BCN-Tri Forfum 5:19:48 0:42:52 2:48:08 1:44:3155 1432,1 km/h 4:57 m/km13543 03:19 00:59
96 Jaime Hernando Tri London 5:19:57 0:38:20 2:34:36 2:02:1713 7834,9 km/h 5:48 m/km10244 03:01 01:46
78 Jorge Garcia Martin independiente 5:20:45 0:36:56 2:54:57 1:44:3678 1530,9 km/h 4:57 m/km6845 02:44 01:34
41 Jose Maria Cardona Ribas Tri Jasa 5:20:55 0:35:15 2:54:28 1:46:4175 2231,0 km/h 5:03 m/km4646 03:07 01:27

211 Antonio Tugores Independiente 5:21:20 0:34:20 2:42:50 1:59:5733 6533,2 km/h 5:41 m/km3647 02:30 01:44
75 Victor Garcia Reebok Sports Club La Finca 5:21:38 0:36:51 2:53:30 1:47:5072 2931,1 km/h 5:07 m/km6748 02:31 00:58
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92 Juan José Guasch Torres Grup Esportiu es Vedrà 5:22:33 0:38:01 2:52:00 1:48:4266 3131,4 km/h 5:09 m/km9549 02:45 01:06
82 Miguel Gavone Grup Esportiu es Vedrà 5:22:37 0:47:05 2:46:53 1:44:4650 1832,4 km/h 4:58 m/km15150 02:43 01:11

191 Borja Santos Santos C.T.Huracan Valencia 5:22:54 0:34:01 2:49:30 1:55:4358 5131,9 km/h 5:29 m/km2551 02:09 01:34
45 Carlos Castellano Carrasco Club Triatló Sabadell 5:25:49 0:34:16 2:53:52 1:53:5774 4431,1 km/h 5:24 m/km3452 02:16 01:30

176 Bartolomé Roig Roselló Grup Esportiu es Vedrà 5:26:06 0:37:46 2:45:21 1:58:4246 6432,7 km/h 5:38 m/km9053 03:11 01:09
67 Pedro Fernandez Huedo Equipo Triatlon Rodense 5:26:12 0:35:56 2:49:49 1:57:5562 6331,8 km/h 5:35 m/km5454 01:24 01:11
76 Ramon Garcia Beneito club triatlon Villena 5:27:29 0:35:55 2:46:28 2:02:3249 8032,4 km/h 5:48 m/km5355 01:50 00:46

130 Stephane Maurel Easysport 5:29:20 0:31:52 2:35:55 2:18:1716 12934,6 km/h 6:33 m/km1356 02:17 01:01
81 Thierry Gautheron Independiente 5:29:35 0:35:36 2:55:48 1:54:3781 4730,7 km/h 5:26 m/km4957 02:40 00:55
87 Pablo Gonzalez Gonzalez Independiente 5:29:58 0:37:30 2:43:27 2:04:3335 8833,0 km/h 5:54 m/km8458 02:59 01:31

209 Pedro Torres Romero Triatlo Santa Eularia 5:30:33 0:37:18 2:46:21 2:02:1148 7632,5 km/h 5:47 m/km7759 03:26 01:19
100 David Izquierdo Bel Independiente 5:31:12 0:35:41 2:54:32 1:55:4876 5330,9 km/h 5:29 m/km5160 03:43 01:29
116 Jose maria Lorenzo estrada Rovellats 5:31:57 0:36:48 2:50:20 2:00:3163 6831,7 km/h 5:43 m/km6561 02:27 01:53
114 Javier López López Independiente 5:32:22 0:34:13 2:55:01 1:59:5879 6630,9 km/h 5:41 m/km2862 01:55 01:18
220 Ricardo Aguilar Laudo Triatlon Galapagar 5:32:39 0:35:01 2:57:38 1:56:1092 5630,4 km/h 5:30 m/km4463 02:31 01:21
47 Julio Coca Carrasco Independiente 5:33:51 0:35:39 2:43:35 2:09:3937 10433,0 km/h 6:09 m/km5064 03:06 01:54

145 Eduardo Navarro Cardona Independiente 5:34:29 0:37:06 2:50:38 2:02:0864 7431,6 km/h 5:47 m/km6965 02:47 01:52
168 Francisco Javier Ribas Hernandez Grup Esportiu es Vedrà 5:34:55 0:37:17 2:48:04 2:04:0954 8532,1 km/h 5:53 m/km7566 02:46 02:42
267 Cristina Loring de Anta Reebok Sports Club La Finca 5:35:03 0:33:38 3:06:28 1:51:53131 3629,0 km/h 5:18 m/km1967 01:50 01:16
74 Jorge Gallardo Alvarez Independiente 5:36:05 0:34:52 2:49:46 2:07:3460 9631,8 km/h 6:03 m/km4268 02:29 01:26
58 Marcos Del Arbol Flores C. N. Eivissa Triatló 5:36:18 0:42:51 2:58:00 1:51:1194 3530,3 km/h 5:16 m/km13469 02:59 01:19

177 Pedro  Roldán Villar Independiente 5:36:28 0:27:00 2:44:05 2:22:2639 13832,9 km/h 6:45 m/km570 01:39 01:19
13 Javier Izquierdo del Arco BCN-Tri Forfum 5:37:01 0:38:49 2:49:48 2:05:0061 9031,8 km/h 5:55 m/km10671 02:14 01:13

252 Indre Barkute Independiente 5:37:08 0:49:43 2:56:02 1:47:1082 2430,7 km/h 5:05 m/km15472 02:24 01:51
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153 Jose Luis Pastor Barreda Reebok Sports Club La Finca 5:37:41 0:33:58 2:48:38 2:10:1256 10632,0 km/h 6:10 m/km2473 03:16 01:39
24 Cesar Barrabes rebollo Tritrainning 5:38:17 0:38:17 3:08:47 1:47:31137 2728,6 km/h 5:06 m/km10074 02:45 01:00

151 Tomás Ortuño Mora Grup Esportiu es Vedrà 5:38:18 0:34:14 2:56:21 2:02:1183 7530,6 km/h 5:47 m/km3175 03:13 02:22
64 Javier España Rivera C.C.Triatló Palafrugell 5:38:52 0:38:43 2:43:59 2:12:0038 11132,9 km/h 6:15 m/km10576 03:05 01:07
72 Rafel Fraile Antolin C.N.Eivissa Triatlo 5:39:01 0:38:04 2:53:13 2:04:3271 8731,2 km/h 5:54 m/km9677 01:53 01:20
60 Rubén Domínguez Oberst BCN Dragons 5:40:10 0:37:12 3:01:08 1:57:36109 6229,8 km/h 5:34 m/km7378 03:08 01:09
50 José Antonio Colomar Ribas Grup Esportiu es Vedrà 5:41:01 0:37:25 2:53:00 2:03:4470 8331,2 km/h 5:52 m/km8279 04:36 02:18

182 Josep Rubio Palau Tri Forfun 5:42:09 0:39:27 3:02:30 1:55:04117 4929,6 km/h 5:27 m/km11480 03:34 01:35
123 Ignacio Marin Altaba Grup Esportiu Es Vedrà 5:42:12 0:36:13 2:59:26 2:03:2298 8230,1 km/h 5:51 m/km5981 02:09 01:05
31 Francisco Blas Rosello Independiente 5:42:43 0:42:48 3:00:35 1:55:12104 5029,9 km/h 5:28 m/km13382 02:52 01:17
10 Jesús Requena López Ibiza Runners & Trideporte 5:43:10 0:35:13 2:44:35 2:20:4541 13332,8 km/h 6:40 m/km4583 01:46 00:52

138 Vicente Moreno García Trijasa 5:44:16 0:34:18 2:59:34 2:06:27100 9530,1 km/h 6:00 m/km3584 02:40 01:20
30 Roger Bernat Macián Where Is The Limit 5:44:39 0:37:10 2:54:33 2:08:4377 10030,9 km/h 6:06 m/km7185 02:17 01:58

202 Luis Fernando Tebar Perez Grego Racing Team 5:44:47 0:41:04 2:55:34 2:03:4980 8430,8 km/h 5:52 m/km12086 02:22 02:00
66 Wilfried Fayt FLeury Méditerranée Triathlon 5:45:28 0:33:47 2:49:40 2:17:4959 12631,8 km/h 6:32 m/km2187 01:47 02:27
48 Marti Colet Gualtieri BCN Dragons 5:45:42 0:34:45 2:56:38 2:09:4085 10530,6 km/h 6:09 m/km4088 02:49 01:53

155 Toni Perez agudo Tri Jasa 5:45:50 0:33:58 3:11:59 1:56:16145 5828,1 km/h 5:31 m/km2389 02:04 01:34
173 Iñigo Rodríguez Martín C.N. Eivissa triatló 5:46:26 0:36:09 2:57:56 2:08:4393 10130,3 km/h 6:06 m/km5790 02:09 01:30
111 Fernando Lopez Dominguez BCN Dragons 5:47:50 0:55:14 2:59:33 1:47:4499 2830,1 km/h 5:06 m/km16191 03:27 01:54
83 Pol Gelabert Palomares BCN Dragons 5:47:50 0:37:09 2:56:44 2:08:5186 10230,6 km/h 6:06 m/km7092 03:13 01:54

257 Katherine Hall Independiente 5:48:53 0:39:39 3:08:30 1:56:10134 5728,6 km/h 5:30 m/km11693 03:23 01:12
22 Omar Ayyashi Ramiro Reebok Sports Club La Finca 5:49:02 0:35:51 3:02:35 2:05:49118 9129,6 km/h 5:58 m/km5294 03:01 01:48

195 Juan Carlos Seminario Apestegui Saltoki Trikideak 5:49:08 0:37:17 3:00:22 2:06:26103 9429,9 km/h 6:00 m/km7695 03:29 01:35
61 Ruben Duran i3 Triathlon 5:49:14 0:44:13 2:58:11 2:01:4396 7230,3 km/h 5:46 m/km14296 03:29 01:40

Página 4 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio CiclismePos Carrera VelPosPosPos
Gen

RESULTADOS Absolutos : Natación: 1900 m Bike: 90 km Run 21,1 km

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

106 Alejandro Lafuente Martín C. N. Eivissa Triatló 5:49:27 0:39:28 3:00:47 2:05:56106 9229,9 km/h 5:58 m/km11597 02:28 00:50
103 Jose Ignacio Juan planelles Independiente 5:49:44 0:35:58 2:56:45 2:12:0687 11230,6 km/h 6:16 m/km5598 03:28 01:28
160 Jorge Perez Sandoval Club Triatlon Peña Roja 5:50:12 0:39:07 2:57:15 2:09:0689 10330,5 km/h 6:07 m/km11199 02:38 02:08
117 Luca Marchionni CE Vila Olímpica 5:50:31 0:36:26 3:09:37 1:57:24138 6028,5 km/h 5:34 m/km60100 03:28 03:38
59 Xavier Diez Bertran C.C Triatlo Palafrugell 5:51:15 0:35:35 3:02:07 2:10:13112 10729,7 km/h 6:10 m/km48101 01:40 01:41
71 Edgar Fons Marty C.T Carcaixent 5:51:19 0:42:54 3:02:24 2:01:26116 7029,6 km/h 5:45 m/km136102 02:20 02:18

104 Marcos Juan tomas C.N.Eivissa Triatlo 5:51:32 0:31:27 3:03:35 2:12:38123 11329,4 km/h 6:17 m/km11103 02:00 01:55
18 Rafael Aledo Vives Club Ilicitano Triatlon 5:51:44 0:33:10 2:52:12 2:22:4367 13931,4 km/h 6:46 m/km17104 02:32 01:08

128 Antonio Martos Martínez BCN Dragons 5:52:00 0:41:41 3:03:31 2:02:41122 8129,4 km/h 5:49 m/km124105 02:45 01:23
197 Leandro Sigman Gold Independiente 5:53:01 2:02:037307,9 km/h 5:47 m/km0106 00:00
208 Toni Torres Planells Triatlo Santa Eularia 5:53:22 0:38:25 2:57:34 2:14:1191 11730,4 km/h 6:22 m/km103107 02:16 00:58
147 Rafael Nodal Juan independiente 5:53:26 0:41:58 3:09:56 1:56:02141 5428,4 km/h 5:30 m/km126108 03:16 02:16
201 Andeka Tamayo Alonso Urbiiko Triatloi Taldea 5:53:35 0:38:09 3:02:22 2:08:38115 9929,6 km/h 6:06 m/km97109 02:48 01:40
51 Jordi Crespi González BCN Dragons 5:53:51 0:37:29 3:04:34 2:08:00126 9729,3 km/h 6:04 m/km83110 02:42 01:08

186 Roger Salvadó Bosch Matats team 5:54:17 0:42:17 3:09:41 1:56:08139 5528,5 km/h 5:30 m/km129111 04:16 01:58
34 Julian Calvo lopez Club ilicitano de triatlon 5:54:54 0:41:16 2:58:01 2:10:2595 10830,3 km/h 6:11 m/km122112 02:56 02:17
40 David Cardona Triatlo Santa Eularia 5:55:23 0:37:19 3:03:15 2:11:07119 11029,5 km/h 6:13 m/km79113 02:32 01:11

174 Daniel  Rodriguez Oliver Independiente 5:56:01 0:45:40 2:57:18 2:08:1290 9830,5 km/h 6:05 m/km146114 03:23 01:29
212 Juan Tur Planells Grup Esportiu es Vedrà 5:56:43 0:42:21 2:52:15 2:13:0768 11431,4 km/h 6:19 m/km130115 05:05 03:58
91 Manuel Guasch Ribas Independiente 5:56:43 0:44:25 2:51:45 2:14:5665 12131,4 km/h 6:24 m/km143116 03:47 01:52

162 Alejandro Pinilla Pérez Triatlo Santa Eularia 5:56:49 0:42:03 2:56:27 2:13:1284 11530,6 km/h 6:19 m/km127117 03:19 01:50
140 Manuel Moreno Guirado Triatlo Santa Eularia 5:57:25 0:45:04 2:53:32 2:14:5673 12031,1 km/h 6:24 m/km144118 02:36 01:19
33 Miguel Calvete Ferrer 5:57:47 0:38:09 3:16:38 1:56:46150 5927,5 km/h 5:32 m/km98119 04:02 02:14

254 Caroline Lacapelle La Ciotat Triathlon 5:58:51 0:48:59 3:01:39 2:04:26111 8629,7 km/h 5:54 m/km153120 02:34 01:15
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179 Eduardo Ros Fernández-Portal CE Vila Olímpica 5:59:00 0:37:36 3:08:43 2:06:12136 9328,6 km/h 5:59 m/km86121 03:58 02:33
54 Francisco Cutanda García Grup Esportiu es Vedrà 6:00:54 0:36:12 2:56:57 2:21:4188 13430,5 km/h 6:43 m/km58122 04:03 02:02

253 Gemma Anguera Sarret CT Arena Alicante 6:00:58 0:42:14 3:00:14 2:14:25102 11830,0 km/h 6:22 m/km128123 02:19 01:48
178 Francisco Javier Romero Garcia Triatlo Santa Eularia 6:03:54 0:34:14 2:59:18 2:26:2197 14730,1 km/h 6:56 m/km30124 02:30 01:33
105 Toni Kerpach Martinez BCN Dragons 6:04:30 0:47:02 3:07:28 2:04:51133 8928,8 km/h 5:55 m/km150125 03:14 01:57
152 Jose Parra Zambrana Base Sport Ibiza 6:05:27 0:39:11 3:03:51 2:15:53124 12329,4 km/h 6:26 m/km112126 03:56 02:39
215 Francisco Tomás Vicente Pascual Club ilicitano triatlón 6:05:30 0:41:33 2:59:38 2:20:39101 13230,1 km/h 6:40 m/km123127 02:43 00:59
141 Raul Mortes carrascosa C.T.Huracan Valencia 6:06:08 0:33:41 3:04:09 2:23:28125 14229,3 km/h 6:48 m/km20128 02:50 02:02
184 Josep Antoni Sala Roselló Grup Esportiu es Vedra 6:07:01 0:38:18 3:03:25 2:21:54121 13629,4 km/h 6:44 m/km101129 02:16 01:09
52 Carlos Cruz Gallego C.C Triatlo Palafrugell 6:07:42 0:57:15 2:47:43 2:18:5253 13032,2 km/h 6:35 m/km162130 02:13 01:40

218 Carmie Wong Maiben Independiente 6:08:38 0:37:59 3:00:51 2:26:05107 14629,9 km/h 6:55 m/km94131 02:18 01:27
93 Miguel Guzman Martinez C.T.Huracan Valencia 6:12:04 0:39:04 3:16:10 2:11:04149 10927,5 km/h 6:13 m/km109132 03:21 02:27
94 Victor Hernan Valiente Reebok Sports Club La Finca 6:15:14 0:51:33 3:02:16 2:14:08114 11629,6 km/h 6:21 m/km159133 04:30 02:48

193 Miguel Sanz Gutierrez C.T.Huracan Valencia 6:15:44 0:37:51 3:09:53 2:22:58140 14028,4 km/h 6:47 m/km91134 02:40 02:25
183 Vicente Ruiz Ruiz C.T. Huracan Valencia 6:15:44 0:36:27 3:10:38 2:23:30142 14328,3 km/h 6:48 m/km61135 03:29 01:42
70 Francesco Ferro CE Vila Olímpica 6:15:48 0:43:03 3:06:15 2:20:08130 13129,0 km/h 6:38 m/km139136 04:24 02:00

124 Javier Martinez Escandell C.N. Eivissa Triatló 6:15:48 0:47:26 3:02:14 2:22:09113 13729,6 km/h 6:44 m/km152137 02:05 01:55
21 José Ayllon Escandell Grup Esportiu es Vedrà 6:15:53 0:36:04 3:13:57 2:16:02147 12427,8 km/h 6:27 m/km56138 07:16 02:37

110 Francisco Luis Linares Baena Triatlo Santa Eularia 6:16:31 0:37:58 3:12:43 2:21:47146 13528,0 km/h 6:43 m/km93139 02:51 01:14
68 Jordi Fernandez navarro ilicitano de triatlon 6:16:41 0:39:47 3:05:02 2:24:51129 14429,2 km/h 6:52 m/km117140 04:49 02:15

188 Ruben Sanchez Sixto Ibiza Runners & Trideporte 6:18:34 0:46:43 3:03:17 2:23:20120 14129,5 km/h 6:48 m/km149141 02:23 02:53
28 Javier Bermejo Costa Cyclones C.T. Albal 6:18:41 0:37:16 3:00:36 2:37:13105 15429,9 km/h 7:27 m/km74142 02:29 01:10

259 Luisa Bernal Perez C.C Tegala 6:23:31 0:41:16 3:22:31 2:15:10156 12226,7 km/h 6:24 m/km121143 03:06 01:29
46 Jan Català Reiss CE Vila Olimpica 6:24:46 0:43:01 3:04:47 2:30:31127 14829,2 km/h 7:08 m/km137144 03:13 03:16
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio CiclismePos Carrera VelPosPosPos
Gen

RESULTADOS Absolutos : Natación: 1900 m Bike: 90 km Run 21,1 km

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Mallorca
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

251 Maria Jose Morell Salguero Triatlo Santa Eularia 6:25:52 0:41:02 3:18:59 2:25:52152 14527,1 km/h 6:55 m/km119145 00:00 00:00
258 Lidia Albujar Vidal BCN Dragons 6:27:42 0:49:55 3:14:05 2:18:15148 12827,8 km/h 6:33 m/km156146 03:11 02:17
219 Javier Yus Cobo CE Vila Olimpica 6:27:49 0:45:33 3:01:24 2:36:06110 15229,8 km/h 7:24 m/km145147 03:09 01:38
164 Luis Quesada Salcedo C.N. Eivissa Triatló 6:28:51 0:45:48 3:20:10 2:16:49153 12527,0 km/h 6:29 m/km147148 03:20 02:45
166 Jorge Ribas Bonet Independiente 6:29:46 0:38:59 3:04:54 2:37:44128 15529,2 km/h 7:29 m/km108149 05:23 02:48
112 Manuel López Gómez Trijasa 6:33:25 0:37:42 3:08:42 2:39:59135 15928,6 km/h 7:35 m/km89150 04:53 02:11
210 Daniel Torres Subirana Triatlo Santa Eularia 6:35:03 0:43:22 3:07:12 2:38:55132 15728,8 km/h 7:32 m/km140151 04:08 01:28
217 Manuel Vizuete Reebok Sports Club La Finca 6:36:35 0:37:10 3:20:40 2:31:13154 14926,9 km/h 7:10 m/km72152 04:57 02:37
139 Daniel Moreno Gea 6:37:28 0:37:31 3:17:51 2:36:51151 15327,3 km/h 7:26 m/km85153 03:00 02:16
88 Xavier Graells Monte BCN Dragons 6:39:13 0:46:11 3:01:03 2:46:11108 16229,8 km/h 7:53 m/km148154 03:53 01:56
69 Carlos Ferrer Lopez Independiente 6:41:40 0:50:05 3:28:43 2:18:09159 12725,9 km/h 6:33 m/km157155 03:29 01:15
38 Luis Fco. Cano Chichoné Club Ilicitano Triatlon 6:44:05 0:39:05 3:11:17 2:45:52143 16128,2 km/h 7:52 m/km110156 05:04 02:49

272 Judith Riera Borras BCN Dragons 6:44:17 0:53:02 3:30:27 2:14:47160 11925,7 km/h 6:23 m/km160157 04:02 02:01
165 Vicente Ribas Bonet Independiente 6:49:04 0:43:40 3:11:49 2:47:12144 16328,2 km/h 7:55 m/km141158 03:26 02:59
99 Antoni Isasi Isasmendi Distance 6:49:04 0:39:18 3:22:12 2:37:45155 15626,7 km/h 7:29 m/km113159 06:05 03:45
29 Jaime Javier Bermudez Bernabeu Club Ilicitano Triatlon 6:52:28 0:41:52 3:23:49 2:39:55157 15826,5 km/h 7:35 m/km125160 04:01 02:53

118 Rafael Marco de Lucas Club Deportivo San Agustin 6:56:00 0:49:48 3:26:32 2:32:07158 15026,1 km/h 7:13 m/km155161 05:25 02:09
269 Raquel Martín Ibáñez CE Vila Olímpica 7:03:34 0:51:12 3:31:36 2:33:15161 15125,5 km/h 7:16 m/km158162 05:45 01:47
156 Ramón Pérez de Arenaza Landa Independiente 7:08:43 0:42:36 3:32:44 2:45:40162 16025,4 km/h 7:51 m/km132163 04:51 02:55
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup edat 25-29 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

267 Cristina Loring de Anta Reebok Sports Club La Finca 5:35:03 33:38 3:06:28 1:51:53131 3629,0 km/h 5:18 m/km191 F251 01:50 01:161:46 m/km

252 Indre Barkute 5:37:08 49:43 2:56:02 1:47:1082 2430,7 km/h 5:05 m/km1542 F252 02:24 01:512:37 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 30-34 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

256 Ainara Pacheco Sanchez Saltoki Trikideak 5:06:42 33:37 2:46:53 1:43:1051 1332,4 km/h 4:53 m/km181 F301 02:12 00:511:46 m/km

257 Katherine Hall 5:48:53 39:39 3:08:30 1:56:10134 5728,6 km/h 5:30 m/km1162 F302 03:23 01:122:05 m/km

253 Gemma Anguera Sarret CT Arena Alicante 6:00:58 42:14 3:00:14 2:14:25102 11830,0 km/h 6:22 m/km1283 F303 02:19 01:482:13 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat F-35-39 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

251 Maria Jose Morell Salguero Triatlo Santa Eularia 6:25:52 41:02 3:18:59 2:25:52152 14527,1 km/h 6:55 m/km1191 F351 00:00 00:002:10 m/km

258 Lidia Albujar Vidal BCN Dragons 6:27:42 49:55 3:14:05 2:18:15148 12827,8 km/h 6:33 m/km1562 F352 03:11 02:172:38 m/km

269 Raquel Martín Ibáñez CE Vila Olímpica 7:03:34 51:12 3:31:36 2:33:15161 15125,5 km/h 7:16 m/km1583 F353 05:45 01:472:42 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat F-40-44 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

254 Caroline Lacapelle La Ciotat Triathlon 5:58:51 48:59 3:01:39 2:04:26111 8629,7 km/h 5:54 m/km1531 F401 02:34 01:152:35 m/km

259 Luisa Bernal Perez C.C Tegala 6:23:31 41:16 3:22:31 2:15:10156 12226,7 km/h 6:24 m/km1212 F402 03:06 01:292:10 m/km

272 Judith Riera Borras BCN Dragons 6:44:17 53:02 3:30:27 2:14:47160 11925,7 km/h 6:23 m/km1603 F403 04:02 02:012:47 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 20-25 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

5 Victor Ramirez Vinuesa Equipo Triatlon Rodense 4:52:41 28:36 2:35:41 1:45:0715 1934,7 km/h 4:59 m/km61 M201 02:02 01:171:30 m/km

15 Nicolás Lebrón Barrera C.N Eivissa Triatló 4:55:22 37:18 2:34:12 1:40:4112 1035,0 km/h 4:46 m/km782 M202 02:13 01:001:58 m/km

11 Alexis Garcia Ayuso Triatlo Sta Eulalia 4:56:57 34:46 2:39:12 1:40:1021 933,9 km/h 4:45 m/km413 M203 02:04 00:481:50 m/km

19 Victor Alemany Sanchez Club Ilicitano Triatlon 5:01:58 34:13 2:39:52 1:44:4325 1733,8 km/h 4:58 m/km294 M204 02:04 01:091:48 m/km

169 Albert Ribas Nieto C.N. Eivissa Triatló 5:07:19 26:00 2:45:07 1:53:4844 4332,7 km/h 5:24 m/km25 M205 01:40 00:461:22 m/km

80 Carlos Garcia Rathgeb Zenit Triatlon Cierzo 5:11:39 34:15 2:39:35 1:54:3323 4633,8 km/h 5:26 m/km336 M206 02:22 00:561:48 m/km

4 Jesus Ramirez Vinuesa Equipo Triatlon Rodense 5:12:19 28:54 2:38:46 2:01:4020 7134,0 km/h 5:46 m/km77 M207 01:32 01:281:31 m/km

221 Quim Albó Fernández C.C Triatlo Palafrugell 5:17:28 38:35 2:35:03 1:59:5914 6734,8 km/h 5:41 m/km1048 M208 02:44 01:092:02 m/km

171 Mateo Riera Saavedra Club Triatlon Ibiza Fanegas 5:19:40 36:31 2:37:24 2:02:1217 7734,3 km/h 5:47 m/km639 M209 02:19 01:171:55 m/km

75 Victor Garcia Reebok Sports Club La Finca 5:21:38 36:51 2:53:30 1:47:5072 2931,1 km/h 5:07 m/km6710 M2010 02:31 00:581:56 m/km

45 Carlos Castellano Carrasco Club Triatló Sabadell 5:25:49 34:16 2:53:52 1:53:5774 4431,1 km/h 5:24 m/km3411 M2011 02:16 01:301:48 m/km

67 Pedro Fernandez Huedo Equipo Triatlon Rodense 5:26:12 35:56 2:49:49 1:57:5562 6331,8 km/h 5:35 m/km5412 M2012 01:24 01:111:53 m/km

52 Carlos Cruz Gallego C.C Triatlo Palafrugell 6:07:42 57:15 2:47:43 2:18:5253 13032,2 km/h 6:35 m/km16213 M2013 02:13 01:403:01 m/km

46 Jan Català Reiss CE Vila Olimpica 6:24:46 43:01 3:04:47 2:30:31127 14829,2 km/h 7:08 m/km13714 M2014 03:13 03:162:16 m/km

219 Javier Yus Cobo CE Vila Olimpica 6:27:49 45:33 3:01:24 2:36:06110 15229,8 km/h 7:24 m/km14515 M2015 03:09 01:382:24 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 25-29 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

26 Victor Benages Simo C.T.Huracan Valencia 4:27:33 24:56 2:30:47 1:29:377 335,8 km/h 4:15 m/km11 M251 01:33 00:421:19 m/km

7 Ismael Parrilla Ponce 4:48:36 26:58 2:21:35 1:57:311 6138,1 km/h 5:34 m/km32 M252 01:34 01:001:25 m/km

180 Jose Luis Rosello Planells C.E. Master Team 5:02:11 37:53 2:40:59 1:39:4728 833,5 km/h 4:44 m/km923 M253 02:44 00:492:00 m/km

90 David Grille Marin Triatlo Santa Eularia 5:03:37 34:21 2:37:30 1:48:1118 3034,3 km/h 5:08 m/km374 M254 02:21 01:161:48 m/km

9 Sergi Tur perez C.N Eivissa Triatló 5:07:21 34:29 2:39:39 1:50:3624 3433,8 km/h 5:15 m/km385 M255 01:44 00:541:49 m/km

207 Sergio Torres García Triatlo Santa Eularia 5:09:19 33:56 2:46:06 1:45:3647 2032,5 km/h 5:00 m/km226 M256 02:29 01:131:47 m/km

144 Toni Muñoz Cebrian C.T.Huracan Valencia 5:13:14 34:57 2:34:01 2:00:3311 6935,1 km/h 5:43 m/km437 M257 02:32 01:121:50 m/km

203 Eugenio Torregrosa Domenech C. N. Eivissa Triatló 5:16:08 33:06 2:47:24 1:52:2952 4132,3 km/h 5:20 m/km168 M258 01:55 01:151:45 m/km

86 Josef Gonzalez baidi C.N. Eivissa Triatló 5:17:19 42:33 2:44:43 1:47:1442 2532,8 km/h 5:05 m/km1319 M259 01:49 01:032:14 m/km

172 Elias Riera Serra Base Sport Ibiza 5:19:32 37:41 2:44:52 1:52:4443 4232,8 km/h 5:21 m/km8810 M2510 02:45 01:311:59 m/km

211 Antonio Tugores 5:21:20 34:20 2:42:50 1:59:5733 6533,2 km/h 5:41 m/km3611 M2511 02:30 01:441:48 m/km

92 Juan José Guasch Torres Grup Esportiu es Vedrà 5:22:33 38:01 2:52:00 1:48:4266 3131,4 km/h 5:09 m/km9512 M2512 02:45 01:062:00 m/km

177 Pedro  Roldán Villar 5:36:28 27:00 2:44:05 2:22:2639 13832,9 km/h 6:45 m/km513 M2513 01:39 01:191:25 m/km

24 Cesar Barrabes rebollo Tritrainning 5:38:17 38:17 3:08:47 1:47:31137 2728,6 km/h 5:06 m/km10014 M2514 02:45 01:002:01 m/km

60 Rubén Domínguez Oberst BCN Dragons 5:40:10 37:12 3:01:08 1:57:36109 6229,8 km/h 5:34 m/km7315 M2515 03:08 01:091:57 m/km

123 Ignacio Marin Altaba Grup Esportiu Es Vedrà 5:42:12 36:13 2:59:26 2:03:2298 8230,1 km/h 5:51 m/km5916 M2516 02:09 01:051:54 m/km

10 Jesús Requena López Ibiza Runners & Trideporte 5:43:10 35:13 2:44:35 2:20:4541 13332,8 km/h 6:40 m/km4517 M2517 01:46 00:521:51 m/km

202 Luis Fernando Tebar Perez Grego Racing Team 5:44:47 41:04 2:55:34 2:03:4980 8430,8 km/h 5:52 m/km12018 M2518 02:22 02:002:10 m/km

83 Pol Gelabert Palomares BCN Dragons 5:47:50 37:09 2:56:44 2:08:5186 10230,6 km/h 6:06 m/km7019 M2519 03:13 01:541:57 m/km

106 Alejandro Lafuente Martín C. N. Eivissa Triatló 5:49:27 39:28 3:00:47 2:05:56106 9229,9 km/h 5:58 m/km11520 M2520 02:28 00:502:05 m/km

208 Toni Torres Planells Triatlo Santa Eularia 5:53:22 38:25 2:57:34 2:14:1191 11730,4 km/h 6:22 m/km10321 M2521 02:16 00:582:01 m/km

218 Carmie Wong Maiben 6:08:38 37:59 3:00:51 2:26:05107 14629,9 km/h 6:55 m/km9422 M2522 02:18 01:272:00 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 25-29 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

193 Miguel Sanz Gutierrez C.T.Huracan Valencia 6:15:44 37:51 3:09:53 2:22:58140 14028,4 km/h 6:47 m/km9123 M2523 02:40 02:252:00 m/km

124 Javier Martinez Escandell C.N. Eivissa Triatló 6:15:48 47:26 3:02:14 2:22:09113 13729,6 km/h 6:44 m/km15224 M2524 02:05 01:552:30 m/km

28 Javier Bermejo Costa Cyclones C.T. Albal 6:18:41 37:16 3:00:36 2:37:13105 15429,9 km/h 7:27 m/km7425 M2525 02:29 01:101:58 m/km

210 Daniel Torres Subirana Triatlo Santa Eularia 6:35:03 43:22 3:07:12 2:38:55132 15728,8 km/h 7:32 m/km14026 M2526 04:08 01:282:17 m/km

88 Xavier Graells Monte BCN Dragons 6:39:13 46:11 3:01:03 2:46:11108 16229,8 km/h 7:53 m/km14827 M2527 03:53 01:562:26 m/km

69 Carlos Ferrer Lopez 6:41:40 50:05 3:28:43 2:18:09159 12725,9 km/h 6:33 m/km15728 M2528 03:29 01:152:38 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 30-34 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

14 Albert Jiménez Garcés Prat triatló 4:26:38 32:42 2:26:15 1:24:554 136,9 km/h 4:01 m/km151 M301 01:44 01:041:43 m/km

1 Xavier Boneta Herrera Anyos Park-Wefeel 4:42:45 30:47 2:27:50 1:41:366 1136,5 km/h 4:49 m/km102 M302 01:29 01:061:37 m/km

108 Carlos León 5:06:31 34:09 2:41:15 1:47:2630 2633,5 km/h 5:05 m/km263 M303 02:30 01:131:48 m/km

181 Rafael Rosello Planells C.E. Master Team 5:07:08 36:34 2:40:11 1:47:0426 2333,7 km/h 5:04 m/km644 M304 02:24 00:581:55 m/km

161 Jose Maria Picazo Rivera Reebok Sports Club La Finca 5:08:00 34:09 2:41:08 1:49:2529 3333,5 km/h 5:11 m/km275 M305 02:25 00:551:48 m/km

157 Francisco Jose Perez Hernandez 5:10:55 32:38 2:40:21 1:54:4827 4833,7 km/h 5:26 m/km146 M306 02:14 00:551:43 m/km

191 Borja Santos Santos C.T.Huracan Valencia 5:22:54 34:01 2:49:30 1:55:4358 5131,9 km/h 5:29 m/km257 M307 02:09 01:341:47 m/km

76 Ramon Garcia Beneito club triatlon Villena 5:27:29 35:55 2:46:28 2:02:3249 8032,4 km/h 5:48 m/km538 M308 01:50 00:461:53 m/km

209 Pedro Torres Romero Triatlo Santa Eularia 5:30:33 37:18 2:46:21 2:02:1148 7632,5 km/h 5:47 m/km779 M309 03:26 01:191:58 m/km

116 Jose maria Lorenzo estrada Rovellats 5:31:57 36:48 2:50:20 2:00:3163 6831,7 km/h 5:43 m/km6510 M3010 02:27 01:531:56 m/km

13 Javier Izquierdo del Arco BCN-Tri Forfum 5:37:01 38:49 2:49:48 2:05:0061 9031,8 km/h 5:55 m/km10611 M3011 02:14 01:132:03 m/km

64 Javier España Rivera C.C.Triatló Palafrugell 5:38:52 38:43 2:43:59 2:12:0038 11132,9 km/h 6:15 m/km10512 M3012 03:05 01:072:02 m/km

182 Josep Rubio Palau Tri Forfun 5:42:09 39:27 3:02:30 1:55:04117 4929,6 km/h 5:27 m/km11413 M3013 03:34 01:352:05 m/km

31 Francisco Blas Rosello 5:42:43 42:48 3:00:35 1:55:12104 5029,9 km/h 5:28 m/km13314 M3014 02:52 01:172:15 m/km

111 Fernando Lopez Dominguez BCN Dragons 5:47:50 55:14 2:59:33 1:47:4499 2830,1 km/h 5:06 m/km16115 M3015 03:27 01:542:54 m/km

103 Jose Ignacio Juan planelles 5:49:44 35:58 2:56:45 2:12:0687 11230,6 km/h 6:16 m/km5516 M3016 03:28 01:281:54 m/km

117 Luca Marchionni CE Vila Olímpica 5:50:31 36:26 3:09:37 1:57:24138 6028,5 km/h 5:34 m/km6017 M3017 03:28 03:381:55 m/km

71 Edgar Fons Marty C.T Carcaixent 5:51:19 42:54 3:02:24 2:01:26116 7029,6 km/h 5:45 m/km13618 M3018 02:20 02:182:15 m/km

104 Marcos Juan tomas C.N.Eivissa Triatlo 5:51:32 31:27 3:03:35 2:12:38123 11329,4 km/h 6:17 m/km1119 M3019 02:00 01:551:39 m/km

128 Antonio Martos Martínez BCN Dragons 5:52:00 41:41 3:03:31 2:02:41122 8129,4 km/h 5:49 m/km12420 M3020 02:45 01:232:12 m/km

147 Rafael Nodal Juan 5:53:26 41:58 3:09:56 1:56:02141 5428,4 km/h 5:30 m/km12621 M3021 03:16 02:162:13 m/km

186 Roger Salvadó Bosch Matats team 5:54:17 42:17 3:09:41 1:56:08139 5528,5 km/h 5:30 m/km12922 M3022 04:16 01:582:14 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 30-34 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

40 David Cardona Triatlo Santa Eularia 5:55:23 37:19 3:03:15 2:11:07119 11029,5 km/h 6:13 m/km7923 M3023 02:32 01:111:58 m/km

174 Daniel  Rodriguez Oliver 5:56:01 45:40 2:57:18 2:08:1290 9830,5 km/h 6:05 m/km14624 M3024 03:23 01:292:24 m/km

162 Alejandro Pinilla Pérez Triatlo Santa Eularia 5:56:49 42:03 2:56:27 2:13:1284 11530,6 km/h 6:19 m/km12725 M3025 03:19 01:502:13 m/km

215 Francisco Tomás Vicente Pascual Club ilicitano triatlón 6:05:30 41:33 2:59:38 2:20:39101 13230,1 km/h 6:40 m/km12326 M3026 02:43 00:592:11 m/km

141 Raul Mortes carrascosa C.T.Huracan Valencia 6:06:08 33:41 3:04:09 2:23:28125 14229,3 km/h 6:48 m/km2027 M3027 02:50 02:021:46 m/km

183 Vicente Ruiz Ruiz C.T. Huracan Valencia 6:15:44 36:27 3:10:38 2:23:30142 14328,3 km/h 6:48 m/km6128 M3028 03:29 01:421:55 m/km

188 Ruben Sanchez Sixto Ibiza Runners & Trideporte 6:18:34 46:43 3:03:17 2:23:20120 14129,5 km/h 6:48 m/km14929 M3029 02:23 02:532:28 m/km

139 Daniel Moreno Gea 6:37:28 37:31 3:17:51 2:36:51151 15327,3 km/h 7:26 m/km8530 M3030 03:00 02:161:58 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 35-39 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

8 Daniel González Álvarez Triatlo Santa Eularia 4:34:18 30:39 2:33:06 1:27:5410 235,3 km/h 4:10 m/km81 M351 01:38 01:031:37 m/km

125 Javier Martinez Gramage 5:08:46 30:43 2:43:29 1:51:5736 3733,0 km/h 5:18 m/km92 M352 01:39 01:001:37 m/km

159 David Pérez Rodríguez Club Triatlon Ibiza Fanegas 5:11:32 34:14 2:41:52 1:52:0232 3833,4 km/h 5:19 m/km323 M353 02:31 00:551:48 m/km

142 Juan Jose Motilla Vicente Grup Esportiu es Vedrà 5:11:43 38:10 2:48:49 1:41:4757 1232,0 km/h 4:49 m/km994 M354 01:57 01:002:01 m/km

200 German  Stihl Rodríguez 5:12:04 34:32 2:31:28 2:02:178 7935,7 km/h 5:48 m/km395 M355 02:35 01:151:49 m/km

132 Carlos Mestre Gonzalez 5:14:48 37:22 2:39:12 1:52:0322 3933,9 km/h 5:19 m/km816 M356 02:33 03:411:58 m/km

122 Antonio Marí Tur Grup Esportiu es Vedrà 5:18:04 40:49 2:43:01 1:49:0334 3233,1 km/h 5:10 m/km1187 M357 03:32 01:412:09 m/km

190 Bernat Sánchez Toro C.C Triatlo Palafrugell 5:19:15 36:50 2:44:13 1:54:1040 4532,9 km/h 5:25 m/km668 M358 02:06 01:581:56 m/km

223 Jaume De Diago Callao BCN-Tri Forfum 5:19:48 42:52 2:48:08 1:44:3155 1432,1 km/h 4:57 m/km1359 M359 03:19 00:592:15 m/km

96 Jaime Hernando Tri London 5:19:57 38:20 2:34:36 2:02:1713 7834,9 km/h 5:48 m/km10210 M3510 03:01 01:462:01 m/km

176 Bartolomé Roig Roselló Grup Esportiu es Vedrà 5:26:06 37:46 2:45:21 1:58:4246 6432,7 km/h 5:38 m/km9011 M3511 03:11 01:091:59 m/km

87 Pablo Gonzalez Gonzalez 5:29:58 37:30 2:43:27 2:04:3335 8833,0 km/h 5:54 m/km8412 M3512 02:59 01:311:58 m/km

100 David Izquierdo Bel 5:31:12 35:41 2:54:32 1:55:4876 5330,9 km/h 5:29 m/km5113 M3513 03:43 01:291:53 m/km

114 Javier López López 5:32:22 34:13 2:55:01 1:59:5879 6630,9 km/h 5:41 m/km2814 M3514 01:55 01:181:48 m/km

47 Julio Coca Carrasco 5:33:51 35:39 2:43:35 2:09:3937 10433,0 km/h 6:09 m/km5015 M3515 03:06 01:541:53 m/km

145 Eduardo Navarro Cardona 5:34:29 37:06 2:50:38 2:02:0864 7431,6 km/h 5:47 m/km6916 M3516 02:47 01:521:57 m/km

58 Marcos Del Arbol Flores C. N. Eivissa Triatló 5:36:18 42:51 2:58:00 1:51:1194 3530,3 km/h 5:16 m/km13417 M3517 02:59 01:192:15 m/km

72 Rafel Fraile Antolin C.N.Eivissa Triatlo 5:39:01 38:04 2:53:13 2:04:3271 8731,2 km/h 5:54 m/km9618 M3518 01:53 01:202:00 m/km

50 José Antonio Colomar Ribas Grup Esportiu es Vedrà 5:41:01 37:25 2:53:00 2:03:4470 8331,2 km/h 5:52 m/km8219 M3519 04:36 02:181:58 m/km

30 Roger Bernat Macián Where Is The Limit 5:44:39 37:10 2:54:33 2:08:4377 10030,9 km/h 6:06 m/km7120 M3520 02:17 01:581:57 m/km

66 Wilfried Fayt FLeury Méditerranée Triathlon 5:45:28 33:47 2:49:40 2:17:4959 12631,8 km/h 6:32 m/km2121 M3521 01:47 02:271:47 m/km

155 Toni Perez agudo Tri Jasa 5:45:50 33:58 3:11:59 1:56:16145 5828,1 km/h 5:31 m/km2322 M3522 02:04 01:341:47 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 35-39 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

173 Iñigo Rodríguez Martín C.N. Eivissa triatló 5:46:26 36:09 2:57:56 2:08:4393 10130,3 km/h 6:06 m/km5723 M3523 02:09 01:301:54 m/km

22 Omar Ayyashi Ramiro Reebok Sports Club La Finca 5:49:02 35:51 3:02:35 2:05:49118 9129,6 km/h 5:58 m/km5224 M3524 03:01 01:481:53 m/km

160 Jorge Perez Sandoval Club Triatlon Peña Roja 5:50:12 39:07 2:57:15 2:09:0689 10330,5 km/h 6:07 m/km11125 M3525 02:38 02:082:04 m/km

59 Xavier Diez Bertran C.C Triatlo Palafrugell 5:51:15 35:35 3:02:07 2:10:13112 10729,7 km/h 6:10 m/km4826 M3526 01:40 01:411:52 m/km

201 Andeka Tamayo Alonso Urbiiko Triatloi Taldea 5:53:35 38:09 3:02:22 2:08:38115 9929,6 km/h 6:06 m/km9727 M3527 02:48 01:402:00 m/km

34 Julian Calvo lopez Club ilicitano de triatlon 5:54:54 41:16 2:58:01 2:10:2595 10830,3 km/h 6:11 m/km12228 M3528 02:56 02:172:10 m/km

212 Juan Tur Planells Grup Esportiu es Vedrà 5:56:43 42:21 2:52:15 2:13:0768 11431,4 km/h 6:19 m/km13029 M3529 05:05 03:582:14 m/km

105 Toni Kerpach Martinez BCN Dragons 6:04:30 47:02 3:07:28 2:04:51133 8928,8 km/h 5:55 m/km15030 M3530 03:14 01:572:29 m/km

152 Jose Parra Zambrana Base Sport Ibiza 6:05:27 39:11 3:03:51 2:15:53124 12329,4 km/h 6:26 m/km11231 M3531 03:56 02:392:04 m/km

184 Josep Antoni Sala Roselló Grup Esportiu es Vedra 6:07:01 38:18 3:03:25 2:21:54121 13629,4 km/h 6:44 m/km10132 M3532 02:16 01:092:01 m/km

70 Francesco Ferro CE Vila Olímpica 6:15:48 43:03 3:06:15 2:20:08130 13129,0 km/h 6:38 m/km13933 M3533 04:24 02:002:16 m/km

164 Luis Quesada Salcedo C.N. Eivissa Triatló 6:28:51 45:48 3:20:10 2:16:49153 12527,0 km/h 6:29 m/km14734 M3534 03:20 02:452:25 m/km

166 Jorge Ribas Bonet 6:29:46 38:59 3:04:54 2:37:44128 15529,2 km/h 7:29 m/km10835 M3535 05:23 02:482:03 m/km

38 Luis Fco. Cano Chichoné Club Ilicitano Triatlon 6:44:05 39:05 3:11:17 2:45:52143 16128,2 km/h 7:52 m/km11036 M3536 05:04 02:492:03 m/km

165 Vicente Ribas Bonet 6:49:04 43:40 3:11:49 2:47:12144 16328,2 km/h 7:55 m/km14137 M3537 03:26 02:592:18 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 40-44 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

2 Ciro Tobar C.D. Vibike 4:30:53 26:59 2:23:36 1:37:482 537,6 km/h 4:38 m/km41 M401 01:32 01:011:25 m/km

17 Miguel Fernandez Miniño Mallorca Trainning 4:36:36 36:30 2:26:29 1:31:115 436,9 km/h 4:19 m/km622 M402 01:29 01:001:55 m/km

85 Raul Gómez del Rio Urbiko Triatloi Taldea 4:43:09 37:21 2:25:17 1:37:553 637,2 km/h 4:38 m/km803 M403 01:46 00:521:58 m/km

136 Jorge Morell Salguero C.E. Master Team 5:11:07 43:02 2:45:09 1:38:5645 732,7 km/h 4:41 m/km1384 M404 03:01 01:012:16 m/km

158 Valentin Perez Rodriguez C.C Tegala 5:15:16 37:37 2:41:33 1:52:0531 4033,4 km/h 5:19 m/km875 M405 02:41 01:211:59 m/km

78 Jorge Garcia Martin 5:20:45 36:56 2:54:57 1:44:3678 1530,9 km/h 4:57 m/km686 M406 02:44 01:341:57 m/km

41 Jose Maria Cardona Ribas Tri Jasa 5:20:55 35:15 2:54:28 1:46:4175 2231,0 km/h 5:03 m/km467 M407 03:07 01:271:51 m/km

82 Miguel Gavone Grup Esportiu es Vedrà 5:22:37 47:05 2:46:53 1:44:4650 1832,4 km/h 4:58 m/km1518 M408 02:43 01:112:29 m/km

130 Stephane Maurel Easysport 5:29:20 31:52 2:35:55 2:18:1716 12934,6 km/h 6:33 m/km139 M409 02:17 01:011:41 m/km

220 Ricardo Aguilar Laudo Triatlon Galapagar 5:32:39 35:01 2:57:38 1:56:1092 5630,4 km/h 5:30 m/km4410 M4010 02:31 01:211:51 m/km

168 Francisco Javier Ribas Hernandez Grup Esportiu es Vedrà 5:34:55 37:17 2:48:04 2:04:0954 8532,1 km/h 5:53 m/km7511 M4011 02:46 02:421:58 m/km

74 Jorge Gallardo Alvarez 5:36:05 34:52 2:49:46 2:07:3460 9631,8 km/h 6:03 m/km4212 M4012 02:29 01:261:50 m/km

153 Jose Luis Pastor Barreda Reebok Sports Club La Finca 5:37:41 33:58 2:48:38 2:10:1256 10632,0 km/h 6:10 m/km2413 M4013 03:16 01:391:47 m/km

151 Tomás Ortuño Mora Grup Esportiu es Vedrà 5:38:18 34:14 2:56:21 2:02:1183 7530,6 km/h 5:47 m/km3114 M4014 03:13 02:221:48 m/km

138 Vicente Moreno García Trijasa 5:44:16 34:18 2:59:34 2:06:27100 9530,1 km/h 6:00 m/km3515 M4015 02:40 01:201:48 m/km

61 Ruben Duran i3 Triathlon 5:49:14 44:13 2:58:11 2:01:4396 7230,3 km/h 5:46 m/km14216 M4016 03:29 01:402:20 m/km

197 Leandro Sigman Gold 5:53:01 2:02:037307,9 km/h 5:47 m/km017 M4017 00:00
51 Jordi Crespi González BCN Dragons 5:53:51 37:29 3:04:34 2:08:00126 9729,3 km/h 6:04 m/km8318 M4018 02:42 01:081:58 m/km

91 Manuel Guasch Ribas 5:56:43 44:25 2:51:45 2:14:5665 12131,4 km/h 6:24 m/km14319 M4019 03:47 01:522:20 m/km

140 Manuel Moreno Guirado Triatlo Santa Eularia 5:57:25 45:04 2:53:32 2:14:5673 12031,1 km/h 6:24 m/km14420 M4020 02:36 01:192:22 m/km

33 Miguel Calvete Ferrer 5:57:47 38:09 3:16:38 1:56:46150 5927,5 km/h 5:32 m/km9821 M4021 04:02 02:142:00 m/km

54 Francisco Cutanda García Grup Esportiu es Vedrà 6:00:54 36:12 2:56:57 2:21:4188 13430,5 km/h 6:43 m/km5822 M4022 04:03 02:021:54 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 40-44 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

93 Miguel Guzman Martinez C.T.Huracan Valencia 6:12:04 39:04 3:16:10 2:11:04149 10927,5 km/h 6:13 m/km10923 M4023 03:21 02:272:03 m/km

21 José Ayllon Escandell Grup Esportiu es Vedrà 6:15:53 36:04 3:13:57 2:16:02147 12427,8 km/h 6:27 m/km5624 M4024 07:16 02:371:54 m/km

110 Francisco Luis Linares Baena Triatlo Santa Eularia 6:16:31 37:58 3:12:43 2:21:47146 13528,0 km/h 6:43 m/km9325 M4025 02:51 01:142:00 m/km

112 Manuel López Gómez Trijasa 6:33:25 37:42 3:08:42 2:39:59135 15928,6 km/h 7:35 m/km8926 M4026 04:53 02:111:59 m/km

217 Manuel Vizuete Reebok Sports Club La Finca 6:36:35 37:10 3:20:40 2:31:13154 14926,9 km/h 7:10 m/km7227 M4027 04:57 02:371:57 m/km

118 Rafael Marco de Lucas Club Deportivo San Agustin 6:56:00 49:48 3:26:32 2:32:07158 15026,1 km/h 7:13 m/km15528 M4028 05:25 02:092:37 m/km

156 Ramón Pérez de Arenaza Landa 7:08:43 42:36 3:32:44 2:45:40162 16025,4 km/h 7:51 m/km13229 M4029 04:51 02:552:15 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSGrup Edat 45-49 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

43 Alexander Castañeyra Mena Reebok Sports Club La Finca 5:13:16 35:35 2:37:46 1:55:4519 5234,2 km/h 5:29 m/km471 M451 02:58 01:141:52 m/km

48 Marti Colet Gualtieri BCN Dragons 5:45:42 34:45 2:56:38 2:09:4085 10530,6 km/h 6:09 m/km402 M452 02:49 01:531:50 m/km

195 Juan Carlos Seminario Apestegui Saltoki Trikideak 5:49:08 37:17 3:00:22 2:06:26103 9429,9 km/h 6:00 m/km763 M453 03:29 01:351:58 m/km

18 Rafael Aledo Vives Club Ilicitano Triatlon 5:51:44 33:10 2:52:12 2:22:4367 13931,4 km/h 6:46 m/km174 M454 02:32 01:081:45 m/km

179 Eduardo Ros Fernández-Portal CE Vila Olímpica 5:59:00 37:36 3:08:43 2:06:12136 9328,6 km/h 5:59 m/km865 M455 03:58 02:331:59 m/km

178 Francisco Javier Romero Garcia Triatlo Santa Eularia 6:03:54 34:14 2:59:18 2:26:2197 14730,1 km/h 6:56 m/km306 M456 02:30 01:331:48 m/km

94 Victor Hernan Valiente Reebok Sports Club La Finca 6:15:14 51:33 3:02:16 2:14:08114 11629,6 km/h 6:21 m/km1597 M457 04:30 02:482:43 m/km

68 Jordi Fernandez navarro ilicitano de triatlon 6:16:41 39:47 3:05:02 2:24:51129 14429,2 km/h 6:52 m/km1178 M458 04:49 02:152:06 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSVeteranos M-50-59 Masculino 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

12 Didier Marysael Fleury Mediterranee Triathlon 4:52:12 31:51 2:32:11 1:45:469 2135,5 km/h 5:01 m/km121 M501 01:31 00:541:41 m/km

57 Esteban De las Heras Rusiñol 5:19:27 38:54 2:52:45 1:44:3869 1631,3 km/h 4:58 m/km1072 M502 02:10 01:032:03 m/km

81 Thierry Gautheron 5:29:35 35:36 2:55:48 1:54:3781 4730,7 km/h 5:26 m/km493 M503 02:40 00:551:52 m/km

29 Jaime Javier Bermudez Bernabeu Club Ilicitano Triatlon 6:52:28 41:52 3:23:49 2:39:55157 15826,5 km/h 7:35 m/km1254 M504 04:01 02:532:12 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natacio Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 0 FINALIZADOS RETIRADOSVeteranos M-55-59 Masculino 0

T1

Acta Federació de Triatló de les Illes Balears

Vel

Ibiza
Ibiza Half Triatlon

domingo, 26 de octubre de 2014

Consell Insular Ibiza - Ajuntament de Ibiza - FETRIB

T2

99 Antoni Isasi Isasmendi Distance 6:49:04 39:18 3:22:12 2:37:45155 15626,7 km/h 7:29 m/km1131 M551 06:05 03:452:04 m/km

Página 16 de 16

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


